"ALBANIA GENERAL ELEKTRICITY" Sh.a.
NIPTI : 141706021V

TIRANE
PASQYRAT FINANCIARE -2014
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) LEKE
Nga 06.05. - Viti
NR PERSHKRIMI ELEMENTEVE 31.12.2014 2013
a b 1 2
1 Shitje te perjashtuara - -
2 Te ardhura te tjera (shitje te tatueshme situacione) -
3 Ndrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces -
! Materialet e konsumuara : 2
5 Kosto e punes 488.856.00 -
- Pagat e personelit 415,680.00
- Shpenzimet per sig. shoq. e shendetsore 73,176.00
6 Amortizimet dhe zhvleresimet - -
7 Shpenzime te tjera 846,175.00 -
-Furnitura, Nentrajtime dhe Sherbime 107.545.00 -
-Tatime, Taksa e Derdhje te Ngjashme 16,787.00 -
- Te tjera 721.843.00 “
8 Total I shpenzimeve (shumat 4-7) 1,335,031.00 -
9 Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) (1,335,031.00) -
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontr - -
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - -
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 Te ardh dhe shp fin nga invest tjera afatgjata - -
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - -
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi konvertimit - -
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare - -
13 Totali I te Ardhuarve dhe Shpenzimeve financiare(10+12) - -
14 Humbja /fitimi para tatimit (9+/-13) (1,335,031.00) -
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
16 1.Humbja e vitit financiar(14-15) (1,335,031.00) -
i Elementee e pasqyrave te konsiliduara - 2

Shénim : Pér kété vit né kété Pasqyré nuk ka té dhéna pér té Ardhurat sepse nuk ka asnjé shitje, kompania

aktualisht nuk e ka filluar aktivitetin tregtar, ajo éshté né procedurat ¢ marrjes sé lejeve e licen-

save pérkatése
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"ALBANIA GENERAL ELEKTRICITY" Sh.a.
NIPTI: L41706021V

TIRANE
PASQYRAT FINANCIARE -2014
PASQYRA ANALITIKE E SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) LEKE
Nga 06.05. - Viti
NR PERSHKRIMI ELEMENTEVE 31.12.2014 2013
a b 1 2

1|{Ndrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces - -
2| Materialet e konsumuara - -
3| Kosto e punes 488.856.00 -
- Pagat e personelit 415,680.00 -
- Shpenzimet per sig. shoq. e shendetsore 73,176.00 -
6] Amortizimet dhe zhvleresimet - -
7|Shpenzime te tjera 846,175.00 -
-Furnitura, Nentrajtime dhe Sherbime 107.545.00 -

-Shp. per sherbime kontabiliteti 52,500.00

-Shp. per sherbime noterie 43.417.00

-Shp. per sherbime komisione bankare 11,628.00
-Tatime, Taksa e Derdhje te Ngjashme 17,187.00 -
- Te tjera 719,764.00 -

-Shpenz, per udhetim e dieta 209,764.00

-Shp. Per tarifa ERE-s & garanci per OST 510,000.00

- Shpenz. Per kamate vonesa e interesa 1,679.00
8|Total i shpenzimeve (shumat 1+2+3+4+5) 1,335,031.00 -
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